НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв шестой – заседание шестьдесят четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023         р.п. Дмитриевка       № 508

Об утверждении  результатов публичных слушаний по проекту решения
Никифоровского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
отчета об исполнении  бюджета Никифоровского района за 2022 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении
публичных слушаний в Никифоровском районе Тамбовской области»,
утвержденным решением Никифоровского районного Совета народных
депутатов  от 22 февраля 2022 года № 407, рассмотрев результаты публичных
слушаний по проекту решения Никифоровского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Никифоровского района за 2022 год»,

 Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

          1.Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения
Никифоровского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
отчета об исполнении  бюджета Никифоровского района за 2022 год»,
состоявшихся 27 апреля 2023 года (протокол  № 18 от 27.04.2023
прилагается).
          2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского района
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и
разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

Председатель  Никифоровского районного
Совета народных депутатов                                                               А.М. Григин

НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по  проекту решения Никифоровского районного
Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Никифоровского района за 2022 год»

р.п. Дмитриевка
27.04.2023                                                                                             № 18

Председательствующий  - Григин А.М.
Секретарь     - Козодаев А.В.
Присутствовали:
депутаты                           - 14 чел. (список прилагается)
Приглашенные                 - 17 чел. (список прилагается)

                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Никифоровского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Никифоровского за 2022 год».

         Докладывает: Хлуденцова Е.Н.– начальник финансового
         управления администрации района (информация прилагается).

         Заслушав и обсудив информацию по проекту решения Никифоровского
районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об
исполнении  бюджета Никифоровского района за 2022 год»,  участники
публичных слушаний РЕШИЛИ:

         1.Принять предложенный главой района проект решения
Никифоровского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
отчета об исполнении  бюджета  Никифоровского района за 2022 год»  к
сведению.
         2. Рекомендовать районному Совету народных депутатов утвердить
отчет об исполнении  бюджета Никифоровского района за 2022 год.

       Голосовали: единогласно

Председательствующий                                                                    А.М. Григин
Секретарь                                                                                           А.В.Козодаев

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                         к протоколу публичных слушаний по проекту
                                         решения  Никифоровского районного Совета

                                                    народных депутатов «Об утверждении
                                                    результатов публичных слушаний по проекту
                                                    решения Никифоровского районного Совета
                                                    народных депутатов «Об утверждении отчета
                                                    об исполнении  бюджета Никифоровского
                                                    района за 2022 год»

                              Список присутствующих

Депутаты Никифоровского районного Совета народных депутатов:

1.Акулинина М. В.
2.Ведищев А. Т.
3.Волков С. В.
4.Голофеев М. Д.
5.Григин А. М.
6.Козодаев А. В.
7.Конобеев В. В.
8.Киреев С. А.
9.Летуновский И. С.
10.Медведев А.А.
11.Петрова Т. В.
12.Полякова Т. В.
13.Синявина М. В.
14.Шишкин В. Н.

        Отсутствовали депутаты:

1.Деев И.Н. (по уважительной причине)
2.Лосев А. В. (по уважительной причине)
3.Рябов И. В. (по уважительной причине)

Приглашенные:

       1. Березина Т.Ю.
       2.Власова Т.А.
       3.Голенков Е.В.
       4.Дегтярев Г.А.
       5.Заборовская О.А.
       6.Кобозева И.В.

       7.Кусов В.В.
       8.Кулешов С.Ю.
       9.Коровина С.Н.
       10.Коробова Н.А.
       11.Левина О.В.
       12.Медведева Т.Н.
       13.Мажорова Н.В.
       14.Погребнев В.А.
       15.Сидорова Е.В.
       16.Хлуденцова Е.Н.
       17.Шамаева Е.А.